
На основу члана 147. став 1. Устава Републике Србије („Службени 
гласник РС”, број 98/06) и члана 51. став 1. Закона о судијама („Службени 
гласник РС”, бр. 116/08, 58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 
111/14, 117/14, 40/15, 63/15, 106/15, 63/16 и 47/17), 

Народна скупштина Републике Србије, на седници Првог 
ванредног заседања у Дванаестом сазиву, одржаној 28. јануара 2021. 
године, донела је 

О Д Л У К У  

о избору судија који се први пут бирају на 
судијску функцију 

I 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску 
функцију у Основни суд у Ивањици:  

1. Срђан Остојић, судијски помоћник у Основном суду у Пожеги, 

2. Слађана Поповић, судијски помоћник у Основном суду у 
Пожеги, 

3. Душица Лекић Бурлић, судијски помоћник у Основном суду у 
Пожеги. 

II 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску 
функцију у Привредни суд у Крагујевцу:  

1. Горица Рашић (дев. Божовић), порески инспектор, 

2. Снежана Божанић, судијски помоћник у Апелационом суду у 
Крагујевцу. 

III 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску 
функцију у Привредни суд у Нишу:  

1. Сања Томић, судијски помоћник у Привредном суду у Нишу. 

IV 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС Број 2 
У Београду, 28. јануара 2021. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

 
Ивица Дачић 


